
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborné škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: info@szsz!in.cz, www.szszlin.cz

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany

Poskytovatel Camping Baldovec s.r.o.
Adresa Baldovec 319, 798 62 Rozstání
IČ 63486377
DIČ CZ63486377
Jednatel Silvie Šťastná
Kontaktní osoba Silvie Šťastná
Telefon ■
e-mail
Bankovní spojení .

dále jen „poskytovatel”

Objednatel Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Adresa Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín
IČ 00226319
DIČ Nejsme plátci
Jehož jménem jedná Mgr. Hynek Steska, ředitel
Kontaktní osoba • ‘

Telefon
e-mail 1 ___ ______

dále jen „objednatel”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva")

1 Předmět smlouvy
1 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se ubytováni, stavování a sportovního programu žáků a 

učitelů po dobu „Letního sportovního kurzu" (dále jen kurzu).
2. Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky Objednatele uvedenými v čl. II. této 

smlouvy.

2 Rozsah poskytovaných služeb
1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravovací a ubytovací služby pro 53 osob, z toho žáků 48 a učitelů 5.
2. Termín konání kurzu od 27. 5. do 31.5. 2024.
3. Typ ubytování v chatkách: Apartmán, Silva a Iva.
4. Ubytování bude umožněno Objednateli od 14:00 hodin.
5. Uvolnění ubytování poslední den pobytu do 10:00 hodin.
6. Přesný počet ubytovaných bude poskytovateli nahlášen nejpozději 3 pracovní dny před konáním kurzu.
7. Stravování bude zajištěno v časech dohodnutých mezi Objednatelem a Poskytovatelem
8. Poskytovatel se zavazuje zajistit vhodné stravovací prostory.
9. Poskytovatel s objednatelem se dohodli na poskytnutí plné penze v předpokládaném množství pro 53 strávníků.
10. Pobyt účastníků začíná obědem.
11. Pobyt účastníků končí snídaní.
12. Poskytovatel zajistí dohodnutý sportovní program s odborným sportovním instruktorem.

3 Platební podmínky a způsob úhrady
1. Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu.
2. Sjednaná cena ubytování s plnou penzi na osobu je 2 748,- Kč včetně DPH.

http://www.szszlin.cz


3. Celková cena za ubytování a plnou penzi je 131 904,- Kč včetně DPH.
4. Na každých 10 žáků má 1 pedagog pobyt (ubytování a stravu) zdarma.
5. Sjednaná cena bude zaplacena ve dvou splátkách.
6. Zálohu ve výši 50 % z celkové ceny se na základě vystavené zálohové faktury Poskytovatelem Odběratel zavazuje 

uhradit v termínu dohodnutém v písemné objednávce pobytu (e-mailová komunikace).
1. Objednatel se zavazuje 3 dny před nástupem zaslat Poskytovateli (e-mailem) aktuální počet žáků, kteří se zúčastní 

kurzu.
8. Konečné vyúčtování čerpaných služeb bude Poskytovatelem vystaveno v den nástupu Objednatele na kurz s 

okamžitou splatností, nejpozději však do doby ukončení kurzu Objednatele, a zasláno na e-mail:

9. Zálohová faktura i konečné vyúčtování bude hrazeno na účet Poskytovatele převodním příkazem.

4 Práva a povinnosti
1. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou péčí.
2. Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat. •
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z této Smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace.
5. Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro potřeby konzultací s pověřenými 

pracovníky Poskytovatele.
6. Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle ČI. 3.
7. Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemné vypovědět nejpozději do 30 dnů před ujednaným datem započtení 

ubytování (počítá se i výpověď e-mailem).
8. V důsledku vyšší moci (např. opatření státu kvůli pandemii Covid-19) se pobyt ruší dnem vyhlášení opatření.

5 Závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami na jedné listině.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Ve Zlíně dne 24. 10. 2023

Mgr. Hynek Steska, ředitel Silvie Šťastná, jednatelka


